HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DOS ASSISTENTES DE FARMÁCIA, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE AUDITORIA E TECNICO EM
HEMOTERAPIA CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA E RESULTADO FINAL DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

ANEXO VII – CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLABORAL E RESULTADO PRELIMINAR DO
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O HUGO

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
12.053.184/0006-41, qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de
Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme
Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do
quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público a relação dos candidatos para vaga de ASSISTENTE DE
FARMÁCIA, ASSISTENTE ADMNISTRATIVO DE AUDITORIA E TÉCNICO EM HEMOTERAPIA, que foram convocados do
banco de currículos, classificados na 3ª Etapa – RESULTADO FINAL (após recursos).

O Instituto CEM fará a convocação dos candidatos relacionados no Anexo VIII, em publicação específica, para que
compareçam nas dependências da unidade hospitalar (HUGO) e apresentem toda a documentação necessária para o
processo admissional, conforme Item 3.4.2 e Anexo IV do Edital no 001/2022.

O Instituto CEM reserva-se no direito de solicitar outros documentos além daqueles previstos no Anexo IV deste
Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessol para o propósito de comprovar a qualificação profissional
e/ou habilidade laboral do candidato aprovado.

NOTA 1: A ordem de Classificação dos candidatos constante do Anexo VII foi alterada em razão do julgamento dos Recursos,
conforme previsão no Item 5.6 do Edital no 001/2022.

NOTA 2: Os candidatos portadores de necessidade especiais deverão apresentar, além da documentação acima citada, toda a
documentação comprobatória da sua condição especial de acordo com o item 2.8.1 do Edital no 001/2022.

Goiânia, 09 de maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO VII

ANEXO VII – ASSISTENTE DE FARMÁCIA, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE AUDITORIA E TECNICO EM
HEMOTERAPIA CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA RESULTADO FINAL (APÓS RECURSOS)

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O HUGO
EDITAL NO 001/2022

NOME CARGO CPF CLASSIFICAÇÃO
3º ETAPA

DIOMARINA MARIA BATISTA ARANTES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUDITORIA

95885668191 1

NATHALIA ALVES LOPES DA SILVA TECNICO EM HEMOTERAPIA 12/36 DIA 70537611185 1
LIVIANE DE FREITAS GOMES TECNICO EM HEMOTERAPIA 12/36 DIA 00183295196 2
JOSE NETO BARROS VERAS ARRUDA TECNICO EM HEMOTERAPIA 12/36 DIA 70077915143 3
AMANDA VENTURA DA SILVA TECNICO EM HEMOTERAPIA 12/36 DIA 70481826106 4
RENNERSON SOARES VARANDA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04161876173 1
ELISANGELA PEREIRA LIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 02805220102 2
LARISSA CORREIA DA ROCHA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70401898105 3
WARLLA CRISTIAN DE NOVAIS MEIRELIS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 68911190144 4
WEMERSOM FERREIRA ALVES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 85480444115 5
ANA CRISTINA BARBOSA MOREIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 59015004153 6
EDSON SILVA DOURADO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 79604722115 7
LUDIMILA FATIMA ALVES DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70161495109 8

Goiânia, 09 de maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM